ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công Lãnh đạo UBND tỉnh kiêm nhiệm chức danh

Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Định

nhiệm kỳ II (2017 - 2022)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 21/12/2011 của UBND tỉnh

về việc thành lập Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Định và đề nghị của

Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh kiêm nhiệm chức danh Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường

tỉnh Bình Định nhiệm kỳ II (2017 - 2022) thay ông Trần Châu đã nghỉ hưu.

Điều 2. Quyết định này sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2114/QĐ-UBND

ngày 14/6/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc bổ nhiệm thành viên Hội đồng

quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Định nhiệm kỳ II (2017 - 2022).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính,

Tài nguyên và Môi trường; các thành viên Hội đồng quản lý, Ban Kiểm soát và

Giám đốc Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ  Quyết định này

để thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- NHNN CN tỉnh, Cục thuế tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K12, K17.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-01T16:14:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-02T09:54:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-02T13:13:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-03T17:29:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-04T08:27:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-04T08:27:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-04T08:27:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-04T08:27:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!